Złącza kotwiące AKRX3 są bliźniaczym
odpowiednikiem złączy kotwiących AKR. Różnica
pomiędzy kątownikami wynika z grubość i
gatunku stali oraz powłoki cynku. Dużą zaletą
kątowników AKRX3 w odróżnieniu od
klasycznego kątownika AKR jest większy wybór i
możliwość dopasowania wysokości ramienia
mocowanego do elementu drewnianego. Dzięki

. .
Karta techniczna
AKRX3
Kątownik do betonu wzmocniony
Dane techniczne
Wymiary złącza
W tabelach podano nośności dla schematów montażu: belka-beton (gwoździowanie pełne i częściowe) i słup-
beton.
Inne opcje montażu w ETA
Referencje
Wymiary złącza [mm]
Ilość w opk. Waga [kg]
A B C t
Otwory ramię A Otwory ramię B
Ø5 Ø13.5 Ø5 Ø11 Ø13.5 Ø13.5x25
AKR95X3 95 85 65 3 9 - 2 1 1 - 25 0.24
AKR95X3L 95 85 65 3 9 - 2 1 - 1 25 0.24
AKR135X3 135 85 65 3 14 1 2 1 1 - 25 0.3
AKR135X3L 135 85 65 3 14 1 2 1 - 1 25 0.3
AKR165X3 165 85 65 3 15 1 2 1 1 - 25 0.37
AKR165X3L 165 85 65 3 15 1 2 1 - 1 25 0.37
AKR205X3 205 85 65 3 20 2 2 1 1 - 25 0.43
AKR205X3L 205 85 65 3 20 2 2 1 - 1 25 0.43
AKR245X3 245 85 65 3 22 2 2 1 1 - 25 0.49
AKR245X3L 245 85 65 3 22 2 2 1 - 1 25 0.49
AKR285X3 285 85 65 3 26 3 2 1 1 - 25 0.56
AKR285X3L 285 85 65 3 26 3 2 1 - 1 25 0.5
Uproszczone charakterystyczne nośności -
drewno do betonu - pełne gwoździowanie -
1 kątownik na połączenie
** Wymagana nośność R#, d dla kotwy jest określana na podstawie (współczynnika kotwy x obciążenie